Desenvolvimento PHP 0 
12. Testes 14 
13. Homologação 7 
14. Documentação 13 

Total Horas 136 

Descrição Horas Valor 
Valor total 

(R$)  

Novas aplicações de modernização do REGIN 136  R$ 191,66  R$ 26.065,76 

Total dos serviços no valor de R$ 26.065,76. 
(vinte e seis mil e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos) 

Identificador de autenticação: af7c491b-5ebf-45a0-8615-603770e0c84b
N° do Protocolo: 2025/3222149 Anexo/Sequencial: 15 Página:16 de 16

ASSINATURAS
Número do Protocolo: 2025/3222149

Anexo/Sequencial: 15

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art.